



BARDU KOMMUNE

Arkiv :L32
Arkivsaksnr :2019/1759-1
Saksbehandler: Steinar Danielsen

Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Plan-teknisk utvalg		18.11.2019

Veinavn i nytt boligfelt Kirkemo 3

Vedlegg:

Situasjonskart med adresseparseller

Andre dokumenter (ikke vedlagt):

Adresseveileder fra Kartverket

Oppsummering

To nye veinavn etableres i boligfeltet Kirkemo 3 på Setermoen.

Saksopplysninger

Adressering av eiendommer er hjemlet i Matrikelovens §21 med tilhørende forskrift. Kommunen er ansvarlig for tildeling av adresser med tilhørende arbeid som skilting av veier med navn. Tildeling av nye veinavn er i Bardu kommune delegert til Plan- teknisk utvalg.

Bardu kommune ferdigstilte sommeren 2019 byggetrinn 1 i boligfeltet Kirkemo 3. Boligfeltet er «påkoblet» de eksisterende boligfeltene Haugli II og Øverjordet via veiene Solåsveien og Vestliveien.

I nytt boligfelt er det to nye veier. Disse har forbindelse med eksisterende veier men har ikke fått tildelt veinavn. Disse skal nå navngis.

Forslaget på nye veinavn skal ut på offisiell høring. Etter at forslaget har vært på høring skal vedtaket i PTU samt høringsuttalelser oversendes til Kartverkets stedsnavntjeneste til uttalelse og for godkjenning av skrivemåte. Endelig vedtak gjøres av Plan- teknisk utvalg når saken er ferdig behandlet hos stedsnavntjenesten.

Vurdering

Flere forhold må hensyntas når nye veinavn etableres. Nye veinavn bør harmonere med andre veinavn i området. Samtidig bør de være entydige slik at de ikke kan forveksles med andre veinavn i umiddelbar nærhet. I tillegg bør det ha en tilknytning til områdets egenart der veien er etablert. Der det finnes lokale stedsnavn i områder som skal ha nye veinavn, er det vanlig at disse forsøkes brukt i selve veinavnet. I regulerte boligfelt er områdene gjerne så små at lokale stedsnavn ofte ikke er dekkende for å kunne brukes som en del i et nytt veinavn.

Bardu kommune har ingen lokal forskrift for adressering. Det er heller ikke utarbeidet retningslinjer for hvordan gate- og veinavn skal etableres. Slike retningslinjer kan inneholde vilkår for bruk av for eksempel personnavn, plantenavn eller dyre- og fuglenavn. På Setermoen er det i hovedsak benyttet lokale navn med egenart tilknyttet den aktuelle vei eller plantenavn. Eksempler på slike navn kan være Parkveien og Furuveien.

I de to veinavnene som foreslås videreføres den tidligere praksis ved å gi veinavn med registrerte egenarter i området veien ligger.

Følgende veinavn foreslå på to nye veier i boligfeltet Kirkemo 3:

gatekode	Veinavn	beskrivelse
2295	Tyttebærstien	Veien starter fra Solåsveien ved vannbassenget og går gjennom boligfeltet til den tilknyttes Solåsveien på nytt i byggetrinn 2. Den aktuelle vei går gjennom et område med furuskog og bærlyng hvor mye tyttebær også inngår. Bærnavn har vært benyttet tidligere (Blåbærstien) og vil kunne passe godt inn i det aktuelle område.
2590	Myrbakken	Veien starter i Vestliveien og går fra sørvest oppover ca. 210 m til den tilknyttes Tyttebærstien i nordøst. I starten av veien er det et myrdrag som delvis går gjennom friområder og et par av boligtomtene.

Økonomiske konsekvenser

Nye veinavn skal skiltes og i det nye boligfeltet vil det være behov for 6 skilt med sokler for markering av de nye veiene. Kostnadene ved skilting tas inn som en del av utbyggingskostnaden for boligfeltet.

Innstilling

Forslaget til de to nye veinavnene Tyttbærstien og Myrbakken legges ut på offentlig høring for uttalelse før saken oversendes Kartverkets stedsnavntjeneste for uttalelse.

Håvard Gangsås
rådmann